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Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna nowych laptopow do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warminisko-Mazurskiego w Olsziynie.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 4

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawia uprzejmie
odpowiedz na otrzymane zapytanie.

Pytanie nr 1:

Czy w zwigzku epidemia w Wuhan - najwickszym skupiskiem fabryk sprzetu
komputerowego i wynikajacymi opdznieniami dostaw sprzetu Zamawiajacy zmieni zapisy
umowy odnoszace sie do wysokosci kar, ktore sa niezwykle 1 ponadnormatywnie wysokie -
5% za kazdy dzien. W umowach dotyczacych tego typu dostaw standardowo stosuje si¢
maksymalng kare o wysokoscei od 0.2% do maksymalnie 0,5%.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do propozycji Wykonawcey i zmienia wysoko$¢ kary umownej z
5% na 1% wobec powyzszego § 7 ust. 1 lit. b) umowy wg Zaltgcznika nr 6 otrzymuje
nastepujgce brzmienie:

., b) za niedotrzymanie przez Sprzedawce terminu dostawy przedmiotu umowy okreslonego w
§2 ust. 3 w wysokosci 1% wartosci opéznionego zamdwienia za kazdy dzieh opdznienia,
liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy”
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